της τριμελής επιτροπής αξιολόγησης, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής 
προσφορών για: «Παροχή υπηρεσιών ταχυμεταφοράς φακέλων, εγγράφων, δεμάτων κ.λ.π. για τις 
ανάγκες των Τμημάτων και των Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-40/2025).

Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα εννέα 
ευρώ  & πενήντα δύο λεπτών (8.589,52€), πλέον δύο χιλιάδων εξήντα  ενός ευρώ & σαράντα οκτώ  
λεπτών  (2.061,48 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα  χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ενός  ευρώ 
(10.651,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Ως προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης ορίζεται το διάστημα από 01/07/2025 έως 30/06/2026 ή έως 
εξαντλήσεως του προϋπολογισμού.

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις των